

KOMPLEMENTARSELSKABET DANKALK APS


Aggersundvej 50, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 47 57 40

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

dirigent



Bent Nissen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Dankalk ApS Aggersundvej 50 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 31 47 57 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Vesthimmerlands
Bestyrelse	Bent Nissen, formand Antti Jussi Salminen Per Erik Mikael Svensson Jørn Munk Andersen
Direktion	Jens Søndergaard, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er alene at være komplementar for dankalk K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 17.899, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 351.793.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		25.000	25.000
Bruttoresultat		25.000	25.000
Finansielle omkostninger		-1.881	-3.784
Resultat før skat		23.119	21.216
Skat af årets resultat	1	-5.220	-4.668
Årets resultat		17.899	16.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		-82.101	16.548
		17.899	16.548

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>356.879</u>	<u>338.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.879</u>	<u>338.562</u>
Aktiver i alt		<u><u>356.879</u></u>	<u><u>338.562</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		126.793	208.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>351.793</u>	<u>333.894</u>
Selskabsskat		<u>5.086</u>	<u>4.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.086</u>	<u>4.668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.086</u>	<u>4.668</u>
Passiver i alt		<u><u>356.879</u></u>	<u><u>338.562</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	208.894	0	333.894
Årets resultat	0	-82.101	100.000	17.899
Egenkapital 31. december 2020	125.000	126.793	100.000	351.793

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>5.220</u>	<u>4.668</u>
	<u><u>5.220</u></u>	<u><u>4.668</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Som den generelle partner er selskabet underlagt personligt og ubegrænset ansvar for alle forpligtelser i dankalk K/S.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:
DLG a.m.b.a., CVR-nr. 24246930, Ballevej 2, 7000 Fredericia.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for DLG a.m.b.a., CVR-nr. 24246930.

Koncernrapporten kan rekvireres hos DLG a.m.b.a., Ballevej 2, 7000 Fredericia.